平成２４年１１月吉日

熊本県食料産業クラスター協議会

会員各位

熊本県食料産業クラスター協議会

会 長    川 崎  貞 道

（ 公 印 省 略 ）

平成２４年度第３回講習会のご参加について

 拝啓、晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当協議会の会員の資質向上を目的とした講習会を下記の通り開催すること

となりました。また、当日はくまもと食品科学研究会との合同懇親会も開催いたし

ますので、是非ご出席頂きますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．日時 平成２４年１１月３０日（金）１４：１０～１５：４０

２．場所 メルパルクくまもと

       熊本市中央区水道町１４－１

３．テーマ

「食糧、農業、流通の課題とこれからの企業経営」

都築経営研究所  都築 富士夫 氏

４．参集者  本協議会会員及びくまもと食品科学研究会会員

５．申込締切日 平成２４年１１月２２日（火）

６．懇親会  会費：５，０００円（現地徴収） １７時３０分～

※ 当日は「第４５回くまもと食品科学研究会」が１３時より開催されます。本協

議会の会員でも参加可能となっておりますので、お時間がございましたらご出

席のほどよろしくお願い申し上げます。

平成   年   月   日

熊本県食料産業クラスター協議会（熊本県中小企業団体中央会 内）

豊田 行 （ＦＡＸ：０９６－３２５－６９４９）

組合・企業名：

代 表 者：

連絡担当者：

電話番号： （     －    －     ）

「クラスター協議会 第３回講習会及び懇親会」

参加者申込書（平成２４年１１月３０日）

氏   名 役 職 講演会 懇親会

出席は○で記入お願

いします

※ 申し込み締切日  平成２４年１１月２２日（木）

＜お問合せ先＞

熊本県食料産業クラスター協議会 事務局 豊田

〒８６０－０８０１ 熊本市安政町３－１３ 商工会館７Ｆ

 ＴＥＬ：０９６－３２５－３２５５

 ＦＡＸ：０９６－３２５－６９４９

 Ｍａｉｌ：master@kumachu.or.jp

個人情報保護方針について

ご記入頂いた氏名及び組合・企業名、電話番号、参加者等の個人情報は、

熊本県食料産業クラスター協議会の事業実施のために使用いたします。

なお、本協議会の「個人情報保護方針」に従い、お預かりした個人情報を

適切に管理してまいります。